[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
20.12.2021                                                                                                             № 13/141
ЗАТО Сибирский
О назначении на должность председателя Счетной палаты городского округа закрытого административно-территориального образования поселок Сибирский Алтайского края
В соответствии со статьей 58 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, статьями 5, 6 Положения о Счетной палате ЗАТО п.Сибирский, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.10.2021 № 10/110, Порядком рассмотрения кандидатур для назначения на должность председателя Счетной палаты ЗАТО п.Сибирский, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 14.12.2020 № 38, статьей 33 Регламента Совета депутатов ЗАТО Сибирский Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
Назначить Диких Сергея Ивановича на должность председателя Счетной палаты городского округа закрытого административно-территориального образования поселок Сибирский Алтайского края с 21.12.2021 сроком на 6 лет.

Председатель

Совета депутатов                                                                                   А.С. Дубовецкий